EDIÇÃO EXTRA

 HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025 -

CREDENCIAMENTO: nº 012/2025

 EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 368/2025.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 156
BAHIA - 29 de Maio de 2025 - Quinta-feira

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025

CREDENCIAMENTO: nº 012/2025

OBJETO: Credenciamento, visando a aquisição parcelada de refeições livres, marmitas, produtos

de panificação e lanches para atender às necessidades da Administração Pública e demais

secretarias de Oliveira dos Brejinhos - BA, conforme demanda.

Em conformidade com o disposto no art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, e tendo em

vista os elementos constantes nos autos do Processo Administrativo nº 054/2025, que trata do

CREDENCIAMENTO Nº 012/2025, bem como considerando a regularidade documental e a

economicidade das propostas apresentadas, HOMOLOGO o resultado do procedimento de

credenciamento, para que surtam seus efeitos legais e administrativos.

CREDENCIADAS

 HOTEL BEIRA RIO - ME

CNPJ nº 37.134.866/0001-03

A presente homologação está em conformidade com as disposições legais vigentes e autoriza a

formalização dos contratos de credenciamento com os fornecedores habilitados, nos termos do

edital e das condições constantes em seus respectivos instrumentos contratuais.

Oliveira dos Brejinhos/BA, 29 de maio de 2025.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 29 de Maio de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 156

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 368/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025

CREDENCIAMENTO: nº 012/2025

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos, inscrito no CNPJ sob o nº

13.798.905/0001-09.

CONTRATADA: HOTEL BEIRA RIO - ME, CNPJ nº 37.134.866/0001-03, com sede

na ROD. BR 242, KM 515, S/N, Pov. De Beira Rio, Oliveira dos Brejinhos-BA.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento parcelado de produtos de refeição livre,

marmitas, produtos de panificação e lanches, conforme demanda da Administração

Pública Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 46.300,02 (quarenta e seis mil e trezentos reais e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA: 29 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 29 de maio de 2025 a 29 de maio de 2026

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 369/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 29 de Maio de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 156

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025

CREDENCIAMENTO: nº 012/2025

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos, através do Fundo Municipal de

Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 13.848.041/0001-84.

CONTRATADA: HOTEL BEIRA RIO - ME, CNPJ nº 37.134.866/0001-03, com sede

na ROD. BR 242, KM 515, S/N, Pov. De Beira Rio, Oliveira dos Brejinhos-BA.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento parcelado de produtos de refeição livre,

marmitas, produtos de panificação e lanches, conforme demanda da Secretaria Municipal

de Saúde.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 46.300,00 (quarenta e seis mil e trezentos reais).

DATA DE ASSINATURA: 29 de maio de 2025

VIGÊNCIA: 29 de maio de 2025 a 29 de maio de 2026

Cidiclei Leite da Silva

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 370/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 29 de Maio de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 156

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 054/2025

CREDENCIAMENTO: nº 012/2025

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos, através do Fundo Municipal de

Educação, inscrito no CNPJ sob o nº 06.075.190/0001-92

CONTRATADA: HOTEL BEIRA RIO - ME, CNPJ nº 37.134.866/0001-03, com sede

na ROD. BR 242, KM 515, S/N, Pov. De Beira Rio, Oliveira dos Brejinhos-BA.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento parcelado de produtos de refeição livre,

marmitas, produtos de panificação e lanches, conforme demanda da Secretaria Municipal

de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 46.299,98 (quarenta e seis mil, duzentos e noventa e nove reais

e noventa e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 29 de maio de 2025

VIGÊNCIA: 29 de maio de 2025 a 29 de maio de 2026

Danilo Cristiano Pinto Ormonde

Secretário Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 29 de Maio de 2025 - Pag.5 - Ano XIII - Nº 156

		2025-05-29T09:24:04-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182